



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 711 041
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HUNDERFOSSEN FAMILIEPARK AS
Forretningsadresse: Fossekrovegen 22
2625 FÅBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Arne Slapø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	85 323 077	73 710 549
Annen driftsinntekt	2, 3	3 288 225	3 171 980
Sum inntekter		88 611 302	76 882 529
Kostnader			
Lønnskostnad	4	30 114 764	28 372 007
Avskrivning	5	14 952 595	15 212 071
Annen driftskostnad	2, 4, 6	33 917 562	29 644 877
Sum kostnader		78 984 921	73 228 955
Driftsresultat		9 626 381	3 653 574
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		98 000	35 858
Annen finansinntekt		1 809 915	1 726 397
Sum finansinntekter		1 907 915	1 762 255
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 628 000	1 213 536
Annen finanskostnad		3 489 214	3 543 040
Sum finanskostnader		5 117 214	4 756 576
Netto finans		-3 209 299	-2 994 321
Ordinært resultat før skattekostnad		6 417 082	659 253
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 410 074	156 113
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 007 008	503 140
Årsresultat	7	5 007 008	503 140
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	2 200 000	
Konsernbidrag	8	2 807 008	
Overføringer annen egenkapital	8		503 140
Sum overføringer og disponeringer		5 007 008	503 140



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	6 317 638	6 090 803
Sum immaterielle eiendeler		6 317 638	6 090 803
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 5, 9, 9	51 613 536	58 251 619
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 9	29 831 526	29 685 710
Sum varige driftsmidler		81 445 062	87 937 329
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			3 570
Sum finansielle anleggsmidler		0	3 570
Sum anleggsmidler		87 762 700	94 031 702
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2, 2	685 901	906 331
Andre fordringer	2	3 849 176	967 945
Sum fordringer		4 535 077	1 874 276
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		2 250 000	
Andre finansielle instrumenter		34 836 507	30 811 983
Sum investeringer		37 086 507	30 811 983
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 292 869	5 678 710
Sum omløpsmidler		43 914 453	38 364 969



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		131 677 153	132 396 671
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 11	2 305 500	2 305 500
Overkurs	8	7 572 304	7 572 304
Annen innskutt egenkapital	8	1 163 664	1 163 664
Sum innskutt egenkapital		11 041 468	11 041 468
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	19 055 682	19 055 682
Sum opptjent egenkapital		19 055 682	19 055 682
Sum egenkapital		30 097 150	30 097 150
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 12	46 294 500	55 892 500
Øvrig langsiktig gjeld	3, 12	342 980	453 960
Sum annen langsiktig gjeld		46 637 480	56 346 460
Sum langsiktig gjeld		46 637 480	56 346 460
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2, 2	3 288 428	2 909 544
Betalbar skatt	7	923 668	290 209
Skyldige offentlige avgifter	10	1 316 943	1 279 082
Annen kortsiktig gjeld	2	49 413 484	41 474 226
Sum kortsiktig gjeld		54 942 523	45 953 061
Sum gjeld		101 580 003	102 299 521
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		131 677 153	132 396 671



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 692939

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 711 041
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HUNDERFOSSEN FAMILIEPARK AS
Forretningsadresse: Fossekrovegen 22
2625 FÅBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Arne Slapø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2025



Organisasjonsnr: 981 711 041
HUNDERFOSSEN FAMILIEPARK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	85 323 077	73 710 549
Annen driftsinntekt	2, 3	3 288 225	3 171 980
Sum inntekter		88 611 302	76 882 529
Kostnader			
Lønnskostnad	4	30 114 764	28 372 007
Avskrivning	5	14 952 595	15 212 071
Annen driftskostnad	2, 4, 6	33 917 562	29 644 877
Sum kostnader		78 984 921	73 228 955
Driftsresultat		9 626 381	3 653 574
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		98 000	35 858
Annen finansinntekt		1 809 915	1 726 397
Sum finansinntekter		1 907 915	1 762 255
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 628 000	1 213 536
Annen finanskostnad		3 489 214	3 543 040
Sum finanskostnader		5 117 214	4 756 576
Netto finans		-3 209 299	-2 994 321
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 410 074	156 113
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 007 008	503 140
Årsresultat	7	5 007 008	503 140
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	2 200 000	
Konsernbidrag	8	2 807 008	
Overføringer annen egenkapital	8		503 140
Sum overføringer og disponeringer		5 007 008	503 140



Organisasjonsnr: 981 711 041
HUNDERFOSSEN FAMILIEPARK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	6 317 638	6 090 803
Sum immaterielle eiendeler		6 317 638	6 090 803
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 5, 9,	51 613 536	58 251 619
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 9	29 831 526	29 685 710
Sum varige driftsmidler		81 445 062	87 937 329
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			3 570
Sum finansielle anleggsmidler		0	3 570
Sum anleggsmidler		87 762 700	94 031 702
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2, 2	685 901	906 331
Andre fordringer	2	3 849 176	967 945
Sum fordringer		4 535 077	1 874 276
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		2 250 000	
Andre finansielle instrumenter		34 836 507	30 811 983
Sum investeringer		37 086 507	30 811 983
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 292 869	5 678 710
Sum omløpsmidler		43 914 453	38 364 969
SUM EIENDELER		131 677 153	132 396 671
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 11	2 305 500	2 305 500
Overkurs	8	7 572 304	7 572 304
Annen innskutt egenkapital	8	1 163 664	1 163 664
Sum innskutt egenkapital		11 041 468	11 041 468
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	19 055 682	19 055 682
Sum opptjent egenkapital		19 055 682	19 055 682
Sum egenkapital		30 097 150	30 097 150
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9, 12	46 294 500	55 892 500
Øvrig langsiktig gjeld	3, 12	342 980	453 960
Sum annen langsiktig gjeld		46 637 480	56 346 460
Sum langsiktig gjeld		46 637 480	56 346 460
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2, 2	3 288 428	2 909 544
Betalbar skatt	7	923 668	290 209
Skyldige offentlige avgifter	10	1 316 943	1 279 082
Annen kortsiktig gjeld	2	49 413 484	41 474 226
Sum kortsiktig gjeld		54 942 523	45 953 061
Sum gjeld		101 580 003	102 299 521
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		131 677 153	132 396 671



Organisasjonsnr: 981 711 041
HUNDERFOSSEN FAMILIEPARK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Aksjekapital	9222.00	250.00	2305500.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Hunderfossen Forvaltning AS	8507.00	92.25%	Ordinære aksjer
Kari og Anders J. Huuse	715.00	7.75%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	9222.00	100.00%	

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26004063.00	24684521.00
<u>Arbeidsqiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2734531.00	2575749.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1145023.00	935910.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	231146.00	175828.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30114764.00	28372008.00

Gjennomsnittlig antall fast ansatte er 24. Selskapet finner dette mer hensiktsmessig å opplyse om enn antall årsverk. Alle sesongansatte er ansatt i Hunderfossen Resort AS og alle lønnskostnader som angår Hunderfossen Familiepark AS blir viderefakturert. Hunderfossen Resort AS hadde 462 sesongansatte i løpet av 2024. Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Det er ikke ytet lån eller annen sikkerhetsstillelse til daglig leder eller styret.

Ytelser til daglig leder



Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	
Direktør	1214513.00	2922.00	
Styret			296238.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1214513.00	2922.00	296238.00

Arbeidende styreformann har avtale om etterlønn tilsvarende 2 års honorar.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	110640.00	105525.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	60302.00	70057.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	170942.00	175582.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Hunderfossen Familiepark AS

Årsberetning for 2024

Hunderfossen Familiepark AS

Hunderfossen Familiepark ligger i Lillehammer kommune, 13 km nord for byens sentrum, og vis a vis Hafjell Alpinsenter i Øyer. Familieparken ble åpnet i 1984. Gjennom disse årene har Hunderfossen Familiepark etablert seg som innlandets største turistattraksjon på sommeren og er i dag hovedårsaken til at Lillehammer har to fullverdige turistsesonger per år.

Selskapet har følgende aksjonærer:

Kari og Anders J. Huuse	7,8 %
Hunderfossen Forvaltning AS	92,2 %

Drift

Året 2024 startet med en bra vintersesong. Selv om det var mye ustabil vær endte sommersesongen med en bra vekst for billetter og booking. I 2024 feiret parken 40-årsjubileum med stor markering på sommeren. Mange av våre tidligere ansatte fikk gjenbesøke parken og det var godt engasjement fra flere generasjoner gjester. Årets hovednyheter var fornyelse av store deler av Energisenteret og stor jubileumsforestilling som gikk på Kongsgården gjennom hele sesongen.

Arbeidsmiljø, sikkerhet, likestilling og åpenhet

2024 et godt år for våre ansatte. Turnover blant faste og sesongansatte har vært normal, men det er merkbart at tilgangen på arbeidskraft er blitt mindre i flere yrkeskategorier noe som gjør at rekruttering blir mer krevende. Styret er opptatt av at det er et godt og inkluderende arbeidsmiljø i selskapet. Det er lite problemer med trakassering. Sykefraværet har vært på ca 2%, som vi anser å være et bra nivå. De sykemeldte har vært gjenstand for systematisk oppfølging fra ledelsen.

Selskapet har høy oppmerksomhet på sikkerhet for gjestene og de ansatte. Det har ikke forekommet alvorlige skader blant parkens gjester og ansatte. Ulykkesrisikoen ved parkens forskjellige aktiviteter anses som lav og skadestatistikken viser over tid lave skadetall. De fleste av parkens bevegelige attraksjoner er underlagt lovpålagt tilsyn av Statens Jernbanetilsyn. Vedlikeholdsoppfølging og skaderapportering skjer i henhold til lovpålagte rutiner for parker under tilsyn.

Selskapet har som prinsipp å likebehandle kvinner og menn. Det er generelt en god fordeling mellom kvinner og menn, både når det gjelder sesongansatte, faste ansatte og ansatte i



Hunderfossen Familiepark AS

ledende posisjoner. I styret er det 2 kvinner og 6 menn. Arbeidsoppgavene er godt tilrettelagt for begge kjønn, og det er ikke avdekket noen problemer med forskjellsbehandling fra ledelsen eller mellom de ansatte. Med nye bestemmelser må kjønnsfordelingen i styret nå endres. Selskapet er pålagt redegjørelse i hht. Åpenhetsloven. Denne redegjørelsen utarbeides felles for Hunderfossenkonsernet og ligger på www.hunderfossen.no

Ytre miljø og bærekraft

Hunderfossen Familiepark har i alle år hatt en grønn profil. Det er lagt stor vekt på miljøtilpasning både når det gjelder bygninger, landskapspleie og valg av innretninger og attraksjoner i parken. Hunderfossen Familiepark er tilknyttet offentlig avløpsnett. Sjøppelhåndtering er satt i system og avfall sendes sortert og komprimert til offentlig godkjent deponi og/eller gjenvinning. Vi erstatter gradvis forbruksmaterieell med mer miljøvennlige varianter. Driften genererer svært lite spesialavfall.

Selskapet gjør fortløpende investeringer og driftstiltak for å begrense energiforbruket i driften. I stor grad er energiforbruket relatert til oppvarming og kjøling. Vi har redusert bruken av gass, slik at gass er blitt en marginal energikilde. Vi ser at de tiltak som er gjennomført har medført en nedgang i energiforbruket.

En meget stor del av miljøbelastningen fra reiselivet kommer av gjestetransport. Klimamessig er det er ingen tvil om at ferie i Norge er en god løsning sammenlignet med utenlandsreiser. Vi legger vekt på tilrettelegging for offentlig transport for parkens gjester. Vi samarbeider med SJ, VY, Entre Øyer og fylkets samferdselsetat for å sikre kollektivtilbud med tog og buss til parken og destinasjonen.

Selskapet anser seg som en vesentlig samfunnsaktør i Innlandet med store positive ringvirkninger for næringsliv og innbyggere. Hunderfossen Familiepark er Innlandets største arbeidsplass for ungdom, med over 400 sesongansatte. Selskapet legger vekt på å gi ungdommene en god innføring til arbeidslivet gjennom strukturert opplæring og oppfølging, ordnede arbeidsforhold og tilpasning av arbeidsoppgaver til ungdommenes kompetanse- og erfaringsnivå. Vi opplever også at Hunderfossen er et kjært reisemål og aktivitetstilbud for lokalbefolkningen, og erfarer ingen konflikter med lokalsamfunnet.

Styret mener selskapet gjør gode tiltak på bærekraftige løsninger og vil satse videre på dette i årene framover.

Resultatregnskap og resultatdisponering

Det var en positiv utvikling for besøksinntektene og bookingvirksomheten i 2024. Vi har videreført antallsbegrensning per dag for å sikre gode gjesteopplevelser.

Personalkostnader har økt mer enn den generelle prisstigningen som følge av høyt aktivitetsnivå og gode lønnstillegg. Det har vært høyt nivå på vedlikehold, underholdning, og utviklingsprosjekter som bidrar til at andre driftskostnader økte mer enn den alminnelige prisstigningen.

Driftsresultatet økte til 9,63 millioner kroner, tilsvarende vel 10% av driftsinntektene. Likviditeten har vært så god at det ikke er tatt opp lån i 2024.

Penneo Dokumentnøkkel: UCTN8-E5HZ3-WFCY7-QNGZ3-QQR69-9XTEI



Hunderfossen Familiepark AS

Resultat etter skatt er et overskudd på 5,007 millioner kroner, som er en økning fra 0,5 millioner kroner i 2023. Styret foreslår at overskuddet disponeres med utbytte på 2,2 millioner kroner og at resterende overskudd gis som konsernbidrag.

Balanseregnskap og finansiell risiko

Ingen låneopptak og høye avdrag gjør at lån fra kredittinstitusjoner er redusert med 9,6 millioner kroner gjennom året. Selskapet har ikke lån i utenlandsk valuta og den direkte konsekvensen av valutakurssvingninger er dermed moderat. Utviklingen for den norske kronkursen har indirekte betydning for konkurranseevnen mot familieopplevelser i utlandet og innkjøp fra utenlandske leverandører påvirkes også av valutakursene.

Av selskapets lån er ca 1/3 med langsiktig rentebinding. Økninger i bankens rentemargin, eller ytterligere økninger i rentenivået vil medføre netto høyere rentekostnader for selskapet, selv om det også vil gi høyere avkastning på plasseringer.

Ordinære kundefordringer er lave og selskapet har hatt små tap relatert til dette. Likviditetsbeholdningen har økt litt gjennom året. For å begrense finanskostnadene er det felles likviditetsforvaltning i konsernet. Det medfører at selskapet har netto kortsiktig gjeld til konsernselskaper med ca 30 millioner kroner, og tilsvarende høyere omløpsmidler.

Ved regnskapsårets utgang er det aktivert 5,8 millioner kroner i pågående prosjekter for 2025. Totalkapitalen er omtrent uendret gjennom året. Egenkapitalen opprettholdes på 30,1 millioner etter disponering av årets overskudd. Egenkapitalen tilsvarer vel 22% av totalkapitalen.

Selskapet har ansvarsforsikring for styre og ledelse for potensielt erstatningsansvar ovenfor tredjepersoner.

For ytterligere regnskapsopplysninger henvises det til resultatregnskap, balanse og noter.

Etter styrets vurdering gir regnskapet med tilhørende noter et rettvisende bilde av selskapets stilling. Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsavslutningen som har vesentlig betydning for bedømmelsen av regnskapet. Styret finner grunnlag for fortsatt drift i selskapet og har lagt dette til grunn for årsregnskapet.

Fremtidig utvikling

Selskapets strategi for fremtiden ligger fast, med fokus både på parkens innhold og generell utvikling av Hafjell-Hunderfossenområdet og Lillehammer som reisemål. Selskapet engasjerer seg aktivt i regionale utviklingsprosjekter.

Fremgangen for Vinterparken har fortsatt i 2025 og vi satte stor pris på at vår biskop innviet årets iskatedral med Hennes majestet dronning Sonja som engasjert gjest.

Innsalget av for sommeren er på nivå med fjoråret. Svak norsk krone og mange bekymringer over internasjonal uro tilsier at norgesferie er et trygt og prisgunstig alternativ i 2025.



Hunderfossen Familiepark AS

I 2025 blir det en stor, todelt lek & lærnyhet. I Energisenteret åpner det en ny, engasjerende avdeling med tema strømmnett og utenfor Energisenteret totalrenoveres plassen og ikke minst blir det en morsom kil-i-magen-opplevelse med «Høyspent».

Selskapet opererer i en bransje hvor det er nødvendig å jevnlig foreta store investeringer for å opprettholde og styrke sin aktualitet. Styret og administrasjon er opptatt av at man viderefører en nøktern linje på kostnader, slik at selskapet har evne til å bære de nødvendige prosjekter og investeringer for å fornye sitt produkt og være en pådriver for Lillehammerregionen.

31. desember 2024

23. juni 2025

Anders J. Huuse Styrets leder	Hans Sandbu Styremedlem	Bård A. Granerud Styremedlem
Bjørn Moldskred Styremedlem	Per Arne Slapø Styremedlem	Ingeborg Huuse Styremedlem
Anita Jordbruen Styremedlem	Helge Dieset Styremedlem	Hogne Høstmælingen Direktør

Penneo Dokumentnøkkel: UCTN8-E5HZ3-WFCY7-QNGZ3-QQR69-9XTE1



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Granerud, Bård Audun

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1092223
IP: 134.238.xxx.xxx
2025-06-23 14:04:45 UTC



Sandbu, Hans

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1035793
IP: 95.34.xxx.xxx
2025-06-23 14:08:55 UTC



Moldskred, Bjørn

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2795093
IP: 85.164.xxx.xxx
2025-06-23 14:23:13 UTC



Høstmælingen, Hogne

Direktør

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1312862
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-06-23 14:27:58 UTC



Huuse, Ingeborg

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2481909
IP: 62.92.xxx.xxx
2025-06-23 14:29:59 UTC



Slapø, Per Arne

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS
Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-480426
IP: 62.92.xxx.xxx
2025-06-23 14:30:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: UCTN8-E5HZ3-WFCY7-QNGZ3-QQR69-9XTEI

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jordbruken, Anita

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1482557
IP: 95.34.xxx.xxx
2025-06-23 19:25:26 UTC



Dieset, Helge

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS
Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-106443
IP: 147.161.xxx.xxx
2025-06-23 20:54:16 UTC



Huuse, Anders Johan

Styrets leder

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3043863
IP: 46.230.xxx.xxx
2025-06-24 15:22:31 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: UCTN8-E5HZ3-WFCY7-QNGZ3-QQR69-9XTEI

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Hunderfossen Familiepark AS

Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	85 323 077	73 710 549
Annen driftsinntekt	2, 3	3 288 225	3 171 980
Sum driftsinntekter		<u>88 611 302</u>	<u>76 882 529</u>
Driftskostnader			
Lønnskostnad	4	30 114 764	28 372 007
Avskrivning	5	14 952 595	15 212 071
Annen driftskostnad	2, 4, 6	33 917 562	29 644 877
Sum driftskostnader		<u>78 984 921</u>	<u>73 228 955</u>
Driftsresultat		<u>9 626 381</u>	<u>3 653 574</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		98 000	35 858
Annen finansinntekt		1 809 915	1 726 397
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 628 000	1 213 536
Annen finanskostnad		3 489 214	3 543 040
Netto finansposter		<u>-3 209 299</u>	<u>-2 994 321</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>6 417 082</u>	<u>659 253</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>1 410 074</u>	<u>156 113</u>
Årsresultat		<u>5 007 008</u>	<u>503 140</u>
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	8	2 200 000	0
Konsernbidrag	8	2 807 008	0
Overføringer annen egenkapital	8	0	503 140
Sum disponert		<u>5 007 008</u>	<u>503 140</u>

Penneo Dokumentnøkkel: ER0ZV-NJ3TO-RQ1ZB-22B3T-Y4920-R6UXP



Hunderfossen Familiepark AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	6 317 638	6 090 803
Sum immaterielle eiendeler		6 317 638	6 090 803
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 9	51 613 536	58 251 619
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 9	29 831 526	29 685 710
Sum varige driftsmidler		81 445 062	87 937 329
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		0	3 570
Sum finansielle anleggsmidler		0	3 570
Sum anleggsmidler		87 762 700	94 031 702
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	2	685 901	906 331
Andre fordringer	2	3 849 176	967 945
Sum fordringer		4 535 077	1 874 276
<i>Investeringer</i>			
Andre investeringer		2 250 000	0
Andre finansielle instrumenter		34 836 507	30 811 983
Sum investeringer		37 086 507	30 811 983
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 292 869	5 678 710
Sum omløpsmidler		43 914 453	38 364 969
Sum eiendeler		131 677 153	132 396 671

Penneo Dokumentnøkkel: ER0ZV-NJ3TC-RQ1ZB-22B3T-Y4920-R6UXP



Hunderfossen Familiepark AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 11	2 305 500	2 305 500
Overkurs	8	7 572 304	7 572 304
Annen innskutt egenkapital	8	1 163 664	1 163 664
Sum innskutt egenkapital		<u>11 041 468</u>	<u>11 041 468</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	19 055 682	19 055 682
Sum opptjent egenkapital		<u>19 055 682</u>	<u>19 055 682</u>
Sum egenkapital		<u>30 097 150</u>	<u>30 097 150</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 12	46 294 500	55 892 500
Øvrig langsiktig gjeld	3, 12	342 980	453 960
Sum annen langsiktig gjeld		<u>46 637 480</u>	<u>56 346 460</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	2	3 288 428	2 909 544
Betalbar skatt	7	923 668	290 209
Skyldige offentlige avgifter	10	1 316 943	1 279 082
Annen kortsiktig gjeld	2	49 413 484	41 474 226
Sum kortsiktig gjeld		<u>54 942 523</u>	<u>45 953 061</u>
Sum gjeld		<u>101 580 003</u>	<u>102 299 521</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>131 677 153</u>	<u>132 396 671</u>

Penneo Dokumentnøkkel: ER0ZV-NJ3TO-RQ1ZB-22B3T-Y4920-R6UXP



Hunderfossen Familiepark AS

Balanse pr. 31. desember

Note

2024

2023

31. desember 2024
Fåberg, 23. juni 2025

Anders J. Huuse
styrets leder

Per Arne Slapø
styremedlem

Ingeborg Huuse
styremedlem

Helge Dieset
styremedlem

Hans Sandbu
styremedlem

Bård A. Granerud
styremedlem

Bjørn Moldskred
styremedlem

Anita Jordbru
styremedlem

Hogne Høstmælingen
direktør

Penneo Dokumentnøkkel: ER0ZV-NJ3TC-RQ1ZB-22B3T-Y4920-R6UXP



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Investeringstilskudd

Investeringstilskudd er trekt fra anskaffelseskostnad og blir da resultatført gjennom lavere avskrivninger. Selskapets andel av konsernets mottatte tilskudd fra Energertilskuddsordningen utgjør kr 412.000.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Andre finansielle instrumenter

Kortsiktige plasseringer i andre finansielle instrumenter vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 2 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Kundefordringer	0	92 239
Andre fordringer	2 638 207	1 668 668
Sum	<u>2 638 207</u>	<u>1 760 907</u>
<i>Gjeld</i>	2024	2023
Leverandørgjeld	224 415	4 000
Annen kortsiktig gjeld	32 293 306	32 472 566
Sum	<u>32 517 721</u>	<u>32 476 566</u>

Det er felles forvaltning av likviditet i konsernet.

Selskapene Hunderfossen Familiepark AS, Hunderfossen Turistsenter AS, Hunderfossen Forvaltning AS, Hunderfossen Resort AS og Lillehammer Camping AS er fellesregistrert for merverdiavgift og det er Hunderfossen Forvaltning AS som representerer fellesregistreringen. Samlet tilgode mva for selskapene i fellesregistreringen på balansedagen er kr 1 867 910. Alle selskapene som inngår i fellesregistreringen er solidarisk ansvarlig for skyldig merverdiavgift.

Selskapet har ordinære forretningsmessige transaksjoner med andre virksomheter i konsernet. Dette gjelder i hovedsak utleie av bemanning, drift av salgssteder, kjøp av losji- og bevertningstjenester og leie av utstyr og installasjoner. Samlede inntekter fra konsernselskaper utgjør ca. 8,4 millioner kroner, mens samlede kjøp fra konsernselskaper utgjør ca. 6 millioner kroner. I konsernregnskapet blir slike interne transaksjoner eliminert.

Note 3 - Leieavtaler

	2024	2023
<i>Følgende er inkludert i øvrig langsiktig gjeld:</i>		
Forskudd på leie	342 980	453 960

Mottatt forskudd på leie inntektsføres lineært i forhold til avtaleperioden og er inkludert i annen driftsinntekt.



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	26 004 063	24 684 521
Arbeidsgiveravgift	2 734 531	2 575 749
Pensjonskostnader	1 145 023	935 910
Andre ytelser	231 146	175 828
Sum	<u>30 114 764</u>	<u>28 372 008</u>

Gjennomsnittlig antall fast ansatte er 24. Selskapet finner dette mer hensiktsmessig å opplyse om enn antall årsverk. Alle sesongansatte er ansatt i Hunderfossen Resort AS og alle lønnskostnader som angår Hunderfossen Familiepark AS blir viderefakturert. Hunderfossen Resort AS hadde 462 sesongansatte i løpet av 2024.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er ikke ytet lån eller annen sikkerhetsstillelse til daglig leder eller styret.

Ytelser til ledende personer

	Direktør	Styret
Lønn	1 214 513	0
Annen godtgjørelse	2 922	0
Styrehonorar	0	296 238

Arbeidende styreformann har avtale om etterlønn tilsvarende 2 års honorar.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2024	2023
Revisjon	110 640	105 525
Andre tjenester	60 302	70 057

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 5 - Varige driftsmidler / Programvare

	Pågående prosjekt	Tomter, bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorutstyr mv	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	262 987 331	116 069 468	379 056 799
Tilgang kjøpte driftsmidler	5 765 439	507 444	2 187 445	8 460 328
Anskaffelseskost 31.12.	5 765 439	263 494 775	118 256 913	387 517 127
Akk.avskrivning 31.12.	0	-211 881 239	-94 190 826	-306 072 065
Balanseført pr. 31.12.	5 765 439	51 613 536	24 066 087	81 445 062
Årets avskrivninger	0	6 673 540	8 279 055	14 952 595
Økonomisk levetid		10-30 år	3-17 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

Note 6 - Leie av grunn

Festeavgift er i regnskapet for 2024 belastet med kr 1 865 144.

Gjeldende avtale løper fra 8.5.2002 med tilhørende tilleggsavtale fra 8.12.2023 og er langsiktig.

Penneo Dokumentnøkkel: ER0ZV-NJ3TC-RQ1ZB-22B3T-Y4920-R6UXP



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Betalbar skatt	1 715 388	290 209
For mye bokført betalbar skatt tidligere år	-78 478	0
For lite bokført utsatt skatt tidligere år	78 478	0
Endring utsatt skatt	-305 314	-134 096
Årets totale skattekostnad	<u>1 410 074</u>	<u>156 113</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 2024	 2023
Ordinært resultat før skattekostnad	6 417 082	659 253
Permanente forskjeller	-7 657	50 354
Endring i midlertidige forskjeller	<u>1 387 794</u>	<u>609 525</u>
Alminnelig inntekt	7 797 219	1 319 132
Ytet konsernbidrag	<u>-3 598 728</u>	<u>0</u>
Årets skattegrunnlag	<u>4 198 491</u>	<u>1 319 132</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	923 668	290 209
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 2024	 2023
Driftsmidler	-28 716 533	-27 685 459
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-28 716 533</u>	<u>-27 685 459</u>
 Utsatt skattefordel (22%)	-6 317 638	-6 090 801

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 305 500	7 572 304	1 163 664	19 055 682	30 097 150
Årsresultat	0	0	0	5 007 008	5 007 008
Avsatt utbytte	0	0	0	-2 200 000	-2 200 000
Avgitt konsernbidrag (netto)	0	0	0	-2 807 008	-2 807 008
Egenkapital 31.12.	<u>2 305 500</u>	<u>7 572 304</u>	<u>1 163 664</u>	<u>19 055 682</u>	<u>30 097 150</u>

Penneo Dokumentnøkkel: ER0ZV-NJ3TO-RQ1ZB-22B3T-Y4920-R6UXP



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 9 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2024	2023
Gjeld som er sikret ved pant	46 294 500	55 892 500
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2024	2023
Bokført verdi av varige driftsmidler	81 445 062	87 937 329
Bokført verdi kundefordringer	685 901	906 331
Sum	<u>82 130 963</u>	<u>88 843 660</u>

I forbindelse med finansiering av konsernets virksomhet er det etablert krysspant mellom selskapene for bankgjeld.

Note 10 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler utgjør	2024
	619 757

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital	9 222	250	2 305 500

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Hunderfossen Forvaltning AS	8 507	92,25 %	92,25 %
Kari og Anders J. Huuse	715	7,75 %	7,75 %
Sum	<u>9 222</u>	<u>100,00 %</u>	<u>100,00 %</u>

Penneo Dokumentnøkkel: ER0ZV-NJ3TC-RQ1ZB-22B3T-Y4920-R6UXP



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 12 - Fordringer og gjeld

	2024	2023
<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8 500 000	13 200 000

Note 13 - Konsernregnskap

Hunderfossen Familiepark AS er eid med 92,25% av Hunderfossen Forvaltning AS. Det er ikke plikt til å utarbeide konsernregnskap for dette underkonsernet.

Hunderfossen Forvaltning AS eies igjen 100 % av IH Holding AS som utarbeider konsernregnskap.

Konsernregnskapet er tilgjengelig hos IH Holding AS, 2625 Fåberg.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Granerud, Bård Audun

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1092223
IP: 134.238.xxx.xxx
2025-06-23 14:04:45 UTC



Sandbu, Hans

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1035793
IP: 95.34.xxx.xxx
2025-06-23 14:08:55 UTC



Moldskred, Bjørn

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2795093
IP: 85.164.xxx.xxx
2025-06-23 14:23:13 UTC



Høstmælingen, Hogne

Direktør

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1312862
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-06-23 14:27:58 UTC



Huuse, Ingeborg

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2481909
IP: 62.92.xxx.xxx
2025-06-23 14:29:59 UTC



Slapø, Per Arne

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS
Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-480426
IP: 62.92.xxx.xxx
2025-06-23 14:30:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ER0ZV-NJ3TO-RQ1ZB-22B3T-Y49Z0-R6UXP

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jordbruken, Anita

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1482557
IP: 95.34.xxx.xxx
2025-06-23 19:25:26 UTC



Dieset, Helge

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS
Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-106443
IP: 147.161.xxx.xxx
2025-06-23 20:54:16 UTC



Huuse, Anders Johan

Styrets leder

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3043863
IP: 46.230.xxx.xxx
2025-06-24 15:22:31 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ER0ZV-NJ3TO-RQ1ZB-22B3T-Y4920-R6UXP

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.